
男子 １００ｍ
タイムレース 全16組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   4 3257 内藤　　駿(2) 白河二中   12.20

  2   3 2829 渡辺　凜(1) 行健中   14.39

  3   2 2693 松浦　翠(2) 行健中   14.55

  4   7 2817 石川　大樹(1) 富田中   14.99

  5   1 2774 長谷川　龍汰(1) 郡山七中   15.34

  6   8 2537 星　大樹(1) 郡山五中   15.68

  7   5 2932 今井　柊(1) 船引中   16.20

  8   6 2837 上遠野　剛(1) 郡山六中   16.56

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   8 2539 渡邊　佑介(1) 郡山五中   14.51

  2   1 2528 内川　陽翔(1) 郡山五中   14.52

  3   4 2526 伊藤　侃大(1) 郡山五中   14.60

  4   2 2934 安瀬　晃成(2) 船引中   15.06

  5   5 3273 平子　駿翔(1) 白河二中   15.10

  6   6 2527 今泉　雄貴(1) 郡山五中   15.28

  7   7 2775 渡辺　優大(1) 郡山七中   15.32

  8   3 2933 大山　諒(2) 船引中   15.42

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   3 2746 齋藤　優太郎(1) 安積中   14.01

  2   1 3266 鈴木　海聖(1) 白河二中   14.05

  3   4 3263 鈴木　翔太(1) 白河二中   14.10

  4   6 2764 鈴木　勇希(2) 郡山七中   14.11

  5   5 3356 関根　大和(1) 塙中   14.67

  6   2 3264 深谷　唯翔(1) 白河二中   14.73

  7   7 2822 三瓶　高弘(1) 郡山七中   14.80

  8 2713 安住　　峻(1) 郡山四中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   1 2841 芳賀　悠真(1) 郡山六中   13.50

  2   2 2772 滝田　陸翔(1) 郡山七中   13.51

  3   3 3169 上遠野　和也(2) 塙中   13.62

  4   7 2710 神山　晃稀(2) 郡山四中   13.80

  5   4 2529 栗城　魁(1) 郡山五中   13.84

  6   5 2773 山崎　恭(1) 郡山七中   14.04

  7   6 2607 河内　来成(1) 緑ヶ丘中   14.33

  8   8 2712 村上　仁教(2) 郡山四中   14.52

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   8 3269 熊谷　樹希(1) 白河二中   12.89

  2   4 2648 二階堂　涼雅(2) 富田中   12.93

  3   6 2663 渡邉　大雅(1) 富田中   12.95

  4   7 2844 渡邉　　伍(1) 郡山六中   13.12

  5   2 3268 菊池　俊介(1) 白河二中   13.38

  6   5 2821 田沼　佳祐(1) 郡山七中   13.95

  1 2728 大塚　滉介(2) 安積中 DNS

  3 3003 阿部　燎(1) 長沼中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   5 2904 松本　直樹(2) 船引中   12.61

  2   2 2711 鈴木　靖成(2) 郡山四中   13.12

  3   7 2511 高橋　快和(2) 郡山五中   13.30

  4   6 2609 伊藤　友希(1) 緑ヶ丘中   13.33

  5   4 2906 安瀬　俊太(2) 船引中   13.34

  6   1 2649 島　拓夢(2) 富田中   13.40

  7   8 2745 蕪木　陽也(1) 安積中   13.43

  3 2709 瓜生　卓馬(2) 郡山四中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   8 2557 柏瀬　優騎(2) 郡山六中   12.52

  2   7 2506 後藤　聡一朗(2) 郡山五中   12.71

  3   2 3010 小枝　友樹(3) 西袋中   12.77

  4   3 2664 星　諄弥(1) 富田中   12.80

  5   5 3167 長木　恵太(2) 塙中   12.90

  6   4 2587 小野　仁誠(2) 緑ヶ丘中   13.09

  7   6 2679 濱田　航(1) 安積二中   13.12

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 2758 柏倉　昂矢(3) 郡山七中   12.29

  1   8 2646 齋藤　悠太(2) 富田中   12.29

  3   2 2828 田中　祥介(1) 行健中   12.60

  4   5 2509 志賀　雅樹(2) 郡山五中   12.66

  5   6 2519 横田　凌央(2) 郡山五中   12.84

  3 3004 髙久　勇斗(1) 長沼中 DNS

  7 2782 滝田　陸(2) 郡山三中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 １００ｍ
  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   4 2647 石田　健人(2) 富田中   11.95

  2   5 2556 松本　充広(2) 郡山六中   12.08

  3   8 2726 諏訪　航介(2) 安積中   12.09

  4   6 2852 田中　露衣(1) 郡山一中   12.28

  5   7 2763 佐藤　一樹(2) 郡山七中   12.43

  6   2 2645 増子　冬馬(3) 富田中   24.84

  3 3001 大森　希歩(2) 長沼中 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   7 2090 鈴木　開斗(1) 白河高   12.71

  2   3 2171 松本　侑弥(1) 郡山北工高   12.87

  3   4 1918 圓谷　堅悟(2) 須賀川桐陽高   13.03

  4   2 1924 根本　凜(1) 須賀川桐陽高   13.19

  5   6 1835 山口　稔晴(1) 石川高   13.22

  6   1 1745 金子　天飛(1) 修明高   13.45

  7   5 1832 塩澤　稜翔(2) 石川高   13.63

  8   8 3508 遠藤　栄( ) 県南陸協   14.98

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5 2176 古川　裕貴(1) 帝京安積高   12.74

  2   2 1920 羽入　大智(2) 須賀川桐陽高   12.91

  3   4 1839 遠藤　勇人(3) 修明高   13.00

  4   8 1719 有賀　拓夢(2) 日大東北高   13.37

  5   3 1954 植田　晃多(1) 須賀川高   13.44

  1 1755 池ヶ谷　陸(2) 郡山北工高 DNS

  6 1909 水野　悠真(1) 小野高 DNS

  7 7594 佐藤　秀明() 須賀川高教 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   6 2144 二見　寿輝(2) 白河実高   12.23

  2   3 1926 安田　優斗(1) 須賀川桐陽高   12.31

  3   2 1917 鈴木　智仁(2) 須賀川桐陽高   12.31

  4   1 1983 高山　俊樹(2) 学法石川高   12.47

  5   4 2091 宮尾　慶信(1) 白河高   12.71

  6   5 2108 栁沼　康平(2) 帝京安積高   12.74

  7   8 1801 古川　政樹(1) 清陵情報高   12.99

  8   7 1831 芳賀　幸一(2) 石川高   13.00

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   1 1988 大越　弘(1) 学法石川高   12.13

  2   3 1763 吉田　勇輝(1) 郡山北工高   12.30

  3   4 2052 伊藤　春太郎(2) 尚志高   12.33

  4   5 1819 小野　雅史(1) 白河旭高   12.48

  5   2 2188 近藤　司(1) 学法石川高   12.50

  6   6 2183 藤田　拓海(1) 須賀川高   12.66

  7   7 1870 上石　匠人(1) 安積高   12.75

  8   8 1945 佐藤　輝和(2) 須賀川高   13.18

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   4 1933 大石田　航希(2) 郡山東高   11.95

  2   2 1919 橋本　浩紀(2) 須賀川桐陽高   12.27

  3   5 2053 岡部  亮星(1) 尚志高   12.40

  4   6 1778 鈴木　樹(1) 郡山商高   12.42

  5   3 1760 渡辺　大希(2) 郡山北工高   12.48

  6   1 2174 大越　和久(1) 帝京安積高   12.51

  7   8 1953 車田　充(1) 須賀川高   12.56

  8   7 1809 片桐　将志(2) 白河旭高   12.65

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   8 3522 鈴木　駿輔( ) 県南陸協   11.52

  2   4 1951 熊田　康大(2) 須賀川高   11.88

  3   5 1757 平野　滉士(2) 郡山北工高   12.03

  4   3 3523 中野　満貴( ) 県南陸協   12.04

  5   7 1717 佐野　大成(2) 日大東北高   12.28

  6   2 1791 栗城　広喜(3) 清陵情報高   12.40

  7   6 1946 森　未来(2) 須賀川高   12.50

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   2 1703 佐藤　敏己(3) 日大東北高   11.16

  2   4 1772 高橋　亨弥(2) 郡山商高   11.31

  3   5 1773 関根　響(2) 郡山商高   11.45

  4   3 1936 佐藤　亮太朗(1) 郡山東高   11.62

  5   6 1733 藤田　優斗(1) 日大東北高   11.68

  6   7 1833 根本　聖士(2) 石川高   11.82

  7   8 1935 須藤　悠太(1) 郡山東高   11.92

凡例（DNS:欠    場）



男子 １００ｍ
ﾀｲﾑﾚｰｽ上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1703 佐藤　敏己(3) 日大東北高   11.16/-1.2

  2   4 1772 高橋　亨弥(2) 郡山商高   11.31/-1.2

  3   5 1773 関根　響(2) 郡山商高   11.45/-1.2

  4   8 3522 鈴木　駿輔( ) 県南陸協   11.52/-2.0

  5   3 1936 佐藤　亮太朗(1) 郡山東高   11.62/-1.2

  6   6 1733 藤田　優斗(1) 日大東北高   11.68/-1.2

  7   7 1833 根本　聖士(2) 石川高   11.82/-1.2

  8   4 1951 熊田　康大(2) 須賀川高   11.88/-2.0



男子 ２００ｍ
タイムレース 全12組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   1 2679 濱田　航(1) 安積二中   26.78

  2   4 2832 深谷　彪雅(1) 行健中   28.53

  3   2 2829 渡辺　凜(1) 行健中   29.10

  4   8 2693 松浦　翠(2) 行健中   30.20

  5   6 2849 堀川　陸斗(1) 郡山六中   30.70

  6   7 2775 渡辺　優大(1) 郡山七中   31.40

  7   3 2774 長谷川　龍汰(1) 郡山七中   31.40

  8   5 2837 上遠野　剛(1) 郡山六中   35.02

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   3 3269 熊谷　樹希(1) 白河二中   26.70

  2   2 2642 猪狩　隼(1) 郡山一中   27.21

  3   4 3359 白石　翔(2) 塙中   27.65

  4   6 2694 安達　雅翔(2) 行健中   27.89

  5   5 2522 中村　優斗(2) 郡山五中   28.44

  6   7 3266 鈴木　海聖(1) 白河二中   29.69

  7   8 2934 安瀬　晃成(2) 船引中   31.33

  8   1 2524 菅野　翔汰(1) 郡山五中   31.40

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   5 2664 星　諄弥(1) 富田中   25.84

  2   4 3265 飯村　吾夢(1) 白河二中   27.21

  3   8 2597 生天目　翔斗(2) 緑ヶ丘中   27.35

  4   6 2661 鈴木　蒼波(1) 富田中   28.04

  5   3 2773 山崎　恭(1) 郡山七中   28.40

  6   7 2596 古内　拓人(2) 緑ヶ丘中   28.43

  2 2841 芳賀　悠真(1) 郡山六中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   5 2612 飛田　晴哉(2) 大槻中   25.91

  2   2 2509 志賀　雅樹(2) 郡山五中   26.37

  3   3 2663 渡邉　大雅(1) 富田中   26.55

  4   4 2844 渡邉　　伍(1) 郡山六中   27.24

  5   7 2534 鈴木　優太(1) 郡山五中   27.68

  6   8 2772 滝田　陸翔(1) 郡山七中   28.36

  7   6 2530 佐久間　葉(1) 郡山五中   28.67

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   5 2556 松本　充広(2) 郡山六中   25.07

  2   2 2521 渡邉　雄斗(2) 郡山五中   25.52

  3   3 2589 遠藤　広貴(2) 緑ヶ丘中   26.03

  4   4 2828 田中　祥介(1) 行健中   26.05

  5   7 2904 松本　直樹(2) 船引中   26.05

  6   6 2506 後藤　聡一朗(2) 郡山五中   26.19

  7   8 2743 澤井　涼夏(2) 安積中   26.71

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4 2647 石田　健人(2) 富田中   23.81

  2   3 2726 諏訪　航介(2) 安積中   24.35

  3   8 2852 田中　露衣(1) 郡山一中   25.26

  4   2 2763 佐藤　一樹(2) 郡山七中   25.32

  5 2705 橋爪　周平(3) 郡山四中 DNS

  6 2762 鈴木　空也(2) 郡山七中 DNS

  7 3001 大森　希歩(2) 長沼中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   3 2094 前田　祐太朗(1) 白河高   25.05

  2   1 1895 佐藤　一希(1) 郡山高   25.23

  3   5 1922 石井　大貴(1) 須賀川桐陽高   25.70

  4   7 2176 古川　裕貴(1) 帝京安積高   26.54

  5   8 1955 田邊　大輔(1) 須賀川高   26.58

  2 1838 竹田　瞳(2) 修明高 DNS

  4 7594 佐藤　秀明() 須賀川高教 DNS

  6 1824 広瀬　智也(1) 白河旭高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5 1759 村田　良太朗(2) 郡山北工高   24.63

  2   7 1809 片桐　将志(2) 白河旭高   25.10

  3   4 2183 藤田　拓海(1) 須賀川高   25.16

  4   6 1819 小野　雅史(1) 白河旭高   25.39

  5   2 2174 大越　和久(1) 帝京安積高   25.48

  6   3 2051 渡邊　純希(2) 尚志高   25.86

  7   1 1953 車田　充(1) 須賀川高   26.10

  8 1926 安田　優斗(1) 須賀川桐陽高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ２００ｍ
  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5 1959 浦山　朝陽(2) あさか開成高   23.88

  2   4 1795 佐藤　紘太(2) 清陵情報高   24.57

  3   7 2053 岡部  亮星(1) 尚志高   24.91

  4   6 2144 二見　寿輝(2) 白河実高   25.01

  5   1 2188 近藤　司(1) 学法石川高   25.06

  6   3 2052 伊藤　春太郎(2) 尚志高   25.38

  7   8 1946 森　未来(2) 須賀川高   25.80

  8   2 1738 栁沼　雄波(1) 日大東北高   26.04

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   6 1733 藤田　優斗(1) 日大東北高   23.62

  2   5 1960 鈴木　優馬(2) あさか開成高   24.02

  3   4 1757 平野　滉士(2) 郡山北工高   24.39

  4   7 1777 五十嵐　好耶(1) 郡山商高   24.54

  5   2 2119 加藤　佑汰(2) 安積黎明高   24.83

  6   3 1717 佐野　大成(2) 日大東北高   25.38

  7   1 1983 高山　俊樹(2) 学法石川高   25.40

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   5 3522 鈴木　駿輔( ) 県南陸協   23.36

  2   6 1715 諸橋　希(2) 日大東北高   24.12

  3   4 1775 紫桃　四海(2) 郡山商高   24.24

  4   7 1951 熊田　康大(2) 須賀川高   24.92

  3 1731 高沢　一希(1) 日大東北高 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   4 1858 松本　謙(2) 安積高   23.24

  2   6 1772 高橋　亨弥(2) 郡山商高   23.28

  3   5 1773 関根　響(2) 郡山商高   23.44

  3 1891 影山　大晃(2) 郡山高 DNS

  7 1936 佐藤　亮太朗(1) 郡山東高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1858 松本　謙(2) 安積高   23.24/-2.5

  2   6 1772 高橋　亨弥(2) 郡山商高   23.28/-2.5

  3   5 3522 鈴木　駿輔( ) 県南陸協   23.36/-2.3

  4   5 1773 関根　響(2) 郡山商高   23.44/-2.5

  5   6 1733 藤田　優斗(1) 日大東北高   23.62/-2.7

  6   4 2647 石田　健人(2) 富田中   23.81/-1.7

  7   5 1959 浦山　朝陽(2) あさか開成高   23.88/-1.2

  8   5 1960 鈴木　優馬(2) あさか開成高   24.02/-2.7

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ
タイムレース 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2694 安達　雅翔(2) 行健中  1:01.43

  2   7 3265 飯村　吾夢(1) 白河二中  1:03.76

  3   8 2590 西條　裕貴(2) 緑ヶ丘中  1:05.62

  4   4 3267 小山田　倫也(1) 白河二中  1:09.04

  5   3 2643 鈴木　悠平(1) 郡山一中  1:13.39

  6   5 3357 後藤　直樹(1) 塙中  1:13.76

  7   6 3358 鈴木　翔太(1) 塙中  1:14.10

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3254 矢内　　允(2) 白河二中  1:00.79

  2   6 3258 大橋　力斗(2) 白河二中  1:02.00

  3   8 3261 片寄　利幸(1) 白河二中  1:02.45

  4   7 2850 篠崎　隼(1) 郡山一中  1:02.60

  5   3 2820 堀川　楓真(1) 富田中  1:03.81

  6   5 2798 森　空優　(1) 郡山三中  1:05.10

  7   2 3260 平原　立騎(2) 白河二中  1:11.67

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2661 鈴木　蒼波(1) 富田中  1:00.85

  2   5 2536 東田　拓斗(1) 郡山五中  1:01.30

  3   4 2906 安瀬　俊太(2) 船引中  1:01.36

  4   2 2532 塩谷　敏康　(1) 郡山五中  1:03.18

  5   6 2710 神山　晃稀(2) 郡山四中  1:06.35

  6   7 2524 菅野　翔汰(1) 郡山五中  1:09.77

  8 2815 宍戸　優介(1) 富田中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2711 鈴木　靖成(2) 郡山四中   57.55

  2   2 2558 橋本　優汰(2) 郡山六中   58.00

  3   3 2595 近内　優介(2) 緑ヶ丘中   58.92

  4   5 2762 鈴木　空也(2) 郡山七中   58.97

  5   6 2760 薄井　成道(3) 郡山七中   59.99

  6   7 2744 穴澤　智希(2) 安積中  1:01.41

  7   8 2522 中村　優斗(2) 郡山五中  1:02.52

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2645 増子　冬馬(3) 富田中   52.39

  2   5 2646 齋藤　悠太(2) 富田中   54.69

  3   3 2612 飛田　晴哉(2) 大槻中   55.50

  4   6 2557 柏瀬　優騎(2) 郡山六中   56.18

  5   7 2521 渡邉　雄斗(2) 郡山五中   56.27

  6   2 2764 鈴木　勇希(2) 郡山七中  1:04.95

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1822 筒井　渓祐(1) 白河旭高   56.28

  2   7 1826 吉田　祐真(1) 白河旭高   56.61

  3   8 2107 石井　和哉(2) 帝京安積高   57.88

  4   4 1832 塩澤　稜翔(2) 石川高  1:04.24

  5   2 1961 湯澤　和輝(1) あさか開成高  1:05.57

  1 1988 大越　弘(1) 学法石川高 DNS

  5 1947 佐藤　隆生(2) 須賀川高 DNS

  6 1824 広瀬　智也(1) 白河旭高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2106 増子　祥季(2) 帝京安積高   54.44

  2   3 1922 石井　大貴(1) 須賀川桐陽高   55.80

  3   8 2171 松本　侑弥(1) 郡山北工高   57.11

  4   7 1835 山口　稔晴(1) 石川高   57.35

  5   6 1831 芳賀　幸一(2) 石川高   57.53

  6   2 1955 田邊　大輔(1) 須賀川高   59.34

  5 1811 三島　直人(2) 白河旭高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2187 笠間　春希(1) 郡山商高   53.46

  2   5 1838 竹田　瞳(2) 修明高   55.01

  3   8 2090 鈴木　開斗(1) 白河高   55.04

  4   3 2051 渡邊　純希(2) 尚志高   55.71

  5   2 1921 柳沼　孝充(2) 須賀川桐陽高   56.09

  6   4 1825 森　勝治郎(1) 白河旭高   56.39

  7   6 1934 桑原　将吾(2) 郡山東高   58.39

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ
  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2119 加藤　佑汰(2) 安積黎明高   52.22

  2   3 1917 鈴木　智仁(2) 須賀川桐陽高   52.49

  3   7 1778 鈴木　樹(1) 郡山商高   53.52

  4   5 1720 内山　義生(2) 日大東北高   54.45

  5   6 1795 佐藤　紘太(2) 清陵情報高   54.48

  6   1 1777 五十嵐　好耶(1) 郡山商高   54.63

  7   2 1760 渡辺　大希(2) 郡山北工高   54.95

  8   8 1738 栁沼　雄波(1) 日大東北高   56.73

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1858 松本　謙(2) 安積高   50.87

  2   6 1959 浦山　朝陽(2) あさか開成高   51.18

  3   7 1775 紫桃　四海(2) 郡山商高   51.52

  4   2 1960 鈴木　優馬(2) あさか開成高   51.89

  5   5 1731 高沢　一希(1) 日大東北高   51.92

  6   8 1715 諸橋　希(2) 日大東北高   54.64

  3 1891 影山　大晃(2) 郡山高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1858 松本　謙(2) 安積高   50.87

  2   6 1959 浦山　朝陽(2) あさか開成高   51.18

  3   7 1775 紫桃　四海(2) 郡山商高   51.52

  4   2 1960 鈴木　優馬(2) あさか開成高   51.89

  5   5 1731 高沢　一希(1) 日大東北高   51.92

  6   4 2119 加藤　佑汰(2) 安積黎明高   52.22

  7   4 2645 増子　冬馬(3) 富田中   52.39

  8   3 1917 鈴木　智仁(2) 須賀川桐陽高   52.49

男子中学 １１０ｍＨ(0.991m)
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5 2608 坪井　勇大(1) 緑ヶ丘中   21.26

  2   7 3168 遠藤　泰輔(2) 塙中   21.41

  3   4 3273 平子　駿翔(1) 白河二中   22.26

  3 3257 内藤　　駿(2) 白河二中 DNS

  6 3055 佐藤　隆伸(2) 長沼中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   5 2519 横田　凌央(2) 郡山五中   17.96

  2   6 2649 島　拓夢(2) 富田中   19.01

  3   3 3268 菊池　俊介(1) 白河二中   19.95

  4 2782 滝田　陸(2) 郡山三中 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2519 横田　凌央(2) 郡山五中   17.96/-2.2

  2   6 2649 島　拓夢(2) 富田中   19.01/-2.2

  3   3 3268 菊池　俊介(1) 白河二中   19.95/-2.2

  4   5 2608 坪井　勇大(1) 緑ヶ丘中   21.26/-1.2

  5   7 3168 遠藤　泰輔(2) 塙中   21.41/-1.2

  6   4 3273 平子　駿翔(1) 白河二中   22.26/-1.2

凡例（DNS:欠    場）



男子 １１０ｍＨ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5 1911 佐藤　翔吾(1) 小野高   17.45

  2   4 1732 西村　優作(1) 日大東北高   17.56

  3   3 1727 長谷川　芳希(2) 日大東北高   18.11

  4   6 1822 筒井　渓祐(1) 白河旭高   18.72

  5   2 2050 右田　桂太(2) 尚志高   19.44

  6   7 1925 舟橋　樹永徳(1) 須賀川桐陽高   19.86

  7   1 1899 小笠原　大将(1) 郡山高   20.13

  8   8 2095 大友　裕太(1) 白河高   21.21

男子 ４００ｍＨ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1893 大槻　朋輝(2) 郡山高  1:01.94

  2   2 1889 鈴木　智成(2) 郡山高  1:02.71

  3   1 1897 大槻　祐也(1) 郡山高  1:05.09

  4   6 1925 舟橋　樹永徳(1) 須賀川桐陽高  1:07.13

  5   5 2106 増子　祥季(2) 帝京安積高  1:08.41

  6   3 2050 右田　桂太(2) 尚志高  1:09.02

  7   7 1873 須藤　竜司(1) 安積高  1:09.45

  4 1945 佐藤　輝和(2) 須賀川高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1727 長谷川　芳希(2) 日大東北高   58.28

  2   3 1919 橋本　浩紀(2) 須賀川桐陽高  1:00.77

  3   7 1763 吉田　勇輝(1) 郡山北工高  1:01.85

  4   5 1911 佐藤　翔吾(1) 小野高  1:01.95

  5   1 2091 宮尾　慶信(1) 白河高  1:09.84

  2 1934 桑原　将吾(2) 郡山東高 DNS

  6 1720 内山　義生(2) 日大東北高 DNS

  8 1826 吉田　祐真(1) 白河旭高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1727 長谷川　芳希(2) 日大東北高   58.28

  2   3 1919 橋本　浩紀(2) 須賀川桐陽高  1:00.77

  3   7 1763 吉田　勇輝(1) 郡山北工高  1:01.85

  4   8 1893 大槻　朋輝(2) 郡山高  1:01.94

  5   5 1911 佐藤　翔吾(1) 小野高  1:01.95

  6   2 1889 鈴木　智成(2) 郡山高  1:02.71

  7   1 1897 大槻　祐也(1) 郡山高  1:05.09

  8   6 1925 舟橋　樹永徳(1) 須賀川桐陽高  1:07.13

凡例（DNS:欠    場）



男子 走高跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m45
1m89

1m50
1m92

1m55
1m95

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m75
　

1m80
　

1m83
　

1m86
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 19 2043相良　龍慈(2) 尚志高
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1m92

  2 20 1889鈴木　智成(2) 郡山高
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1m92

  3 10 3010小枝　友樹(3) 西袋中
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1m75

  4 18 1812加藤　奨之(2) 白河旭高
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1m75

  5 17 1762橋本　馨太(2) 郡山北工高
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1m75

  6 16 2123布川　大地(1) 安積黎明高
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1m65

  7 14 2095大友　裕太(1) 白河高
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1m65

  8 12 2083金澤　有磨(2) 白河高
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1m60

  9 13 1938岩本　優希(1) 郡山東高
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1m55

  9 15 1776箭内　翔吾(1) 郡山商高
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1m55

 11  8 3246関根　一輝(3) 白河二中
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1m50

 12  5 3256藤田　　郁(2) 白河二中
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1m50

  1 2801菅野　剛生(1) 郡山三中
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NM 

  9 2760薄井　成道(3) 郡山七中
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 11 1764松本　陵汰(1) 郡山北工高
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NM 

  2 2929平林　皐輝(1) 船引中
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNS

  3 3272小白井　嵩朋(1) 白河二中
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNS

  4 2535德江　忠松(1) 郡山五中
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNS

  6 3054石井　良汰(2) 長沼中
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNS

  7 2732溝井　蓮(2) 安積中
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 棒高跳
決勝

順位
試
順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
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3m80
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2079深谷　紘大(2) 白河高
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4m00

  1 10 1813野崎　彬人(2) 白河旭高
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4m00

  3  8 1820根本　翔汰(1) 白河旭高
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3m80

  4  7 1918圓谷　堅悟(2) 須賀川桐陽高
-
-
 

 
 
 

 
 
 

-
-
 

 
 
 

 
 
 

-
-
 

 
 
 

 
 
 

-
-
 

 
 
 

 
 
 

-
-
 

 
 
 

 
 
 

-
x
 

 
x
 

 
o
 

-
x
 

 
x
 

 
x
 

-
 
 

 
 
 

 
 
 

-
 
 

 
 
 

 
 
 

-
 
 

 
 
 

 
 
 
3m40

  5  6 2147設楽　廉(1) 白河実高
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3m20

  6  5 1924根本　凜(1) 須賀川桐陽高
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3m00

  7  3 3262金澤　颯汰(1) 白河二中
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2m60

  8  4 2081松本　亮太(2) 白河高
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2m50

  9  2 3259大谷　瞭昇(2) 白河二中
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2m20

  1 3270甲賀　聖也(1) 白河二中
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NM 

凡例（NM :記録なし）



男子 走幅跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 53 3566 小松　将広(　) 浅川町役場
  6m61
+1.5

  6m51
+1.5

  －
 6m61
+1.5

  2 28 2912櫛田　崇裕(3) 船引中
  6m31
+2.1

  6m13
+2.6

  5m91
+1.5

 6m31
+2.1

  3 52 1774根本　和希(2) 郡山商高
  5m77
+2.6

  6m02
+2.5

  6m26
+3.7

 6m26
+3.7

  4 37 1732西村　優作(1) 日大東北高
  6m14
+3.9

  6m14
+3.4

  －
 6m14
+3.4

  5 49 1836佐藤　優斗(1) 修明高   ×
  5m89
+1.5

  6m02
+1.3

 6m02
+1.3

  6 46 1833根本　聖士(2) 石川高
  6m02
+3.4

  5m55
+2.0

  4m33
+2.7

 6m02
+3.4

  7 44 2078大竹　勇輝(2) 白河高
  5m99
+1.6

  5m82
+2.8

  5m86
+2.7

 5m99
+1.6

  8 48 1756高橋　周平(2) 郡山北工高
  5m81
+4.6

  5m93
+2.5

  5m77
+1.9

 5m93
+2.5

  9 50 1897大槻　祐也(1) 郡山高
  5m85
+3.5   ×

  5m88
+3.4

 5m88
+3.4

 10 43 1840岡部　拓海(3) 修明高
  5m78
+3.7

  5m75
+3.8

  5m54
+2.2

 5m78
+3.7

 11 40 1792香西　陽喜(2) 清陵情報高
  5m56
+3.7

  5m40
+2.5

  5m69
+1.6

 5m69
+1.6

 12 45 1815丸山　岳大(2) 白河旭高   ×
  5m62
+1.4

  5m67
+3.5

 5m67
+3.5

 13 23 2758柏倉　昂矢(3) 郡山七中
  5m19
+2.3

  5m39
+2.2

  5m67
+2.1

 5m67
+2.1

 14 26 2590西條　裕貴(2) 緑ヶ丘中
  5m57
+2.6

  5m39
+2.4

  ×
 5m57
+2.6

 15 27 2705橋爪　周平(3) 郡山四中
  5m55
+4.0

  5m53
+2.7

  5m47
+1.7

 5m55
+4.0

 16 25 2511高橋　快和(2) 郡山五中
  5m36
+1.7

  ×
  5m32
+2.7

 5m36
+1.7

 17 39 1952井上　陽(2) 須賀川高
  5m26
+1.2   ×   ×

 5m26
+1.2

 18 35 1765吉田　人志(1) 郡山北工高   ×
  5m25
+1.6

  5m00
+3.5

 5m25
+1.6

 19 24 2648二階堂　涼雅(2) 富田中   ×   ×
  5m11
+2.2

 5m11
+2.2

 20 34 1719有賀　拓夢(2) 日大東北高
  4m95
+2.7

  5m03
+2.5

  ×
 5m03
+2.5

 21 20 2821田沼　佳祐(1) 郡山七中
  5m01
+4.6

  4m61
+2.5

  4m69
+2.5

 5m01
+4.6

 22 31 1801古川　政樹(1) 清陵情報高
  4m51
+2.0

  4m80
+1.8

  4m99
+1.8

 4m99
+1.8

 23 29 1744尾又　悠哉(1) 修明高
  4m79
+1.8

  4m29
+2.0

  4m37
+0.4

 4m79
+1.8

 24 22 2607河内　来成(1) 緑ヶ丘中   ×   ×
  4m79
+2.5

 4m79
+2.5

 25 21 2868菊地　涼太(1) 安積二中
  4m78
+3.2

  4m76
+2.7

  ×
 4m78
+3.2

 26 30 1954植田　晃多(1) 須賀川高   ×
  4m77
+2.1

  4m17
+1.5

 4m77
+2.1

 27 47 2126結城　優(1) 安積黎明高
  4m73
+4.3

  4m63
+2.7

  4m46
+1.2

 4m73
+4.3

順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 28 38 2098鈴木　柔喜(2) 光南高
  4m64
+4.7

  4m37
+1.2

  4m45
+0.7

 4m64
+4.7

 29 13 3263鈴木　翔太(1) 白河二中   ×
  4m47
+1.3

  4m61
+2.0

 4m61
+2.0

 30 11 2797千葉　晋之介(1) 郡山三中   ×
  4m27
+3.4

  4m59
+1.7

 4m59
+1.7

 31 15 2608坪井　勇大(1) 緑ヶ丘中
  4m57
+3.5

  －   －
 4m57
+3.5

 32 19 2712村上　仁教(2) 郡山四中   ×   ×
  4m54
+0.2

 4m54
+0.2

 33 32 1766吉田　凌平(1) 郡山北工高
  4m06
+2.0

  ×
  4m50
+1.5

 4m50
+1.5

 34 16 2832深谷　彪雅(1) 行健中
  3m12
+2.5

  2m97
+2.0

  4m44
+2.2

 4m44
+2.2

 35  9 2849堀川　陸斗(1) 郡山六中
  4m41
+2.8

  3m67
+2.1

  4m05
+1.7

 4m41
+2.8

 36 10 2713安住　　峻(1) 郡山四中
  4m38
+3.4

  4m38
+1.9   ×

 4m38
+1.9

 37  4 2530佐久間　葉(1) 郡山五中   ×
  4m14
+1.2

  4m34
+1.6

 4m34
+1.6

 38  3 2806齋藤　郁吹(1) 郡山三中   ×
  4m32
+1.3

  3m70
+1.0

 4m32
+1.3

 39  8 2662大高　弘滉(1) 富田中
  4m28
+1.6

  4m25
+2.3

  ×
 4m28
+1.6

 40 14 3264深谷　唯翔(1) 白河二中
  4m24
+3.5

  4m26
+3.0   ×

 4m26
+3.0

 41  7 2528内川　陽翔(1) 郡山五中   ×   ×
  4m17
+1.4

 4m17
+1.4

 42  5 2535德江　忠松(1) 郡山五中   ×
  3m70
+2.3

  4m10
+0.9

 4m10
+0.9

 43 12 2822三瓶　高弘(1) 郡山七中   ×
  4m02
+1.7

  ×
 4m02
+1.7

 44 17 2851鈴木　啓介(1) 郡山一中   ×   ×
  3m94
+3.0

 3m94
+3.0

 45  2 2537星　大樹(1) 郡山五中   ×
  3m90
+2.8

  ×
 3m90
+2.8

 46  1 2816関澤　太一(1) 富田中   ×
  3m29
+1.9

  3m85
+0.8

 3m85
+0.8

 47 36 1745金子　天飛(1) 修明高   ×   ×
  3m55
+1.5

 3m55
+1.5

 18 2913鎌田　優翔(2) 船引中   ×   ×   × NM 

 33 2089神山　優太(1) 白河高   ×   ×   × NM 

 42 1743秋元　隆我(1) 修明高   ×   ×   × NM 

 51 1839遠藤　勇人(3) 修明高   ×   ×   × NM 

  6 2799松岡　駿(1) 郡山三中 DNS

 41 1842平栗　圭将(3) 修明高 DNS

男子 三段跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17 3566 小松　将広(　) 浅川町役場
 12m60
+2.3

 14m04
+2.8

 13m67
+3.1

14m04
+2.8

  2 16 1933大石田　航希(2) 郡山東高
 13m81
+2.8

  ×
 12m18
+2.8

13m81
+2.8

  3 14 1776箭内　翔吾(1) 郡山商高   ×
 13m35
+3.4

 12m09
+1.9

13m35
+3.4

  4 15 1774根本　和希(2) 郡山商高
 12m50
+1.6

 13m10
+3.8

 13m23
+2.3

13m23
+2.3

  5  9 1815丸山　岳大(2) 白河旭高
 12m22
+2.3

 12m26
+2.3

  ×
12m26
+2.3

  6 11 1756高橋　周平(2) 郡山北工高
 12m07
+3.9

 12m09
+2.4

 11m88
+2.6

12m09
+2.4

  7  8 1862金澤　篤弥(2) 安積高   ×
 11m58
+1.4

 11m90
+3.3

11m90
+3.3

  8 10 1762橋本　馨太(2) 郡山北工高
 11m86
+3.0

 11m64
+2.3

 11m69
+1.4

11m86
+3.0

  9  3 1765吉田　人志(1) 郡山北工高
 11m56
+2.9

 11m22
+2.8

  ×
11m56
+2.9

順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10  1 2912櫛田　崇裕(3) 船引中
 11m25
+2.7

 11m26
+1.8

  ×
11m26
+1.8

 11  6 2108栁沼　康平(2) 帝京安積高
 10m89
+2.9

 10m96
+2.8

 10m71
+2.0

10m96
+2.8

 12  2 1766吉田　凌平(1) 郡山北工高
 10m29
+2.7

 10m82
+2.3

 10m89
+2.0

10m89
+2.0

 13  5 1952井上　陽(2) 須賀川高
 10m56
+2.9

 10m13
+2.4

 10m67
+1.9

10m67
+1.9

 14  4 2098鈴木　柔喜(2) 光南高
 10m66
+3.7

 10m59
+2.7

 10m22
+2.2

10m66
+3.7

 13 1792香西　陽喜(2) 清陵情報高   ×   ×   ×

  7 1840岡部　拓海(3) 修明高 DNS

 12 1836佐藤　優斗(1) 修明高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 砲丸投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 1702天野　光汰(3) 日大東北高  14m30   ×  15m36 15m36

  2 11 1730佐藤　皓人(1) 日大東北高  13m92  14m39 14m39

  3 10 1726桑原　泰雅(2) 日大東北高  11m98   ×  12m94 12m94

  4  9 2077深津　圭佑(2) 白河高  11m16  11m96 11m96

  5  8 1827渡部　拓夢(1) 白河旭高   9m92   ×   9m86  9m92

  6  7 2044志賀　大貴(2) 尚志高   9m42   9m73  9m73

  7  4 1948先﨑　正宏(2) 須賀川高   9m07   9m67  9m67

  8  5 1950小林　将輝(2) 須賀川高   8m90   9m35  9m35

  9  6 3509影山　恭平( ) 県南陸協   7m78   7m82   8m02  8m02

 10  1 1949白土　稜真(2) 須賀川高   7m06   7m94  7m94

  2 1810古内　勝太(2) 白河旭高 DNS

  3 1781橋本　良太(1) 郡山商高 DNS

男子中学 砲丸投(5.000kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 3251鈴木　翔(3) 白河二中  12m01  12m68  13m16 13m16

  2  4 2538横田　凌夏(1) 郡山五中   7m08   7m13  7m13

  3  3 2503遠藤　泰山(1) 郡山五中   5m96   ×   6m62  6m62

  4  6 3255佐藤　瑠威(2) 白河二中   5m79   6m21   6m29  6m29

  5  1 2529栗城　魁(1) 郡山五中   5m90   6m05  6m05

  6  2 2533助川　賢哉(1) 郡山五中   ×   5m83   5m85  5m85

  7  5 2596古内　拓人(2) 緑ヶ丘中   4m52   ×   5m65  5m65

  7 2709瓜生　卓馬(2) 郡山四中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 円盤投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 1726桑原　泰雅(2) 日大東北高  36m78 36m78

  2 11 2077深津　圭佑(2) 白河高   ×  31m24 31m24

  3 12 1796矢萩　統也(2) 清陵情報高   ×  30m74 30m74

  4  8 1950小林　将輝(2) 須賀川高  27m51 27m51

  5  9 1921柳沼　孝充(2) 須賀川桐陽高  24m44   ×   × 24m44

  6  6 3509影山　恭平( ) 県南陸協  23m94   × 23m94

  7  7 1920羽入　大智(2) 須賀川桐陽高  23m24   × 23m24

  8 10 2177天野　誓樹(1) 帝京安積高  22m61   × 22m61

  9  4 2182山田　雄大(1) 尚志高  22m58   × 22m58

 10  5 2044志賀　大貴(2) 尚志高  21m24 21m24

 11  3 1764松本　陵汰(1) 郡山北工高  19m59 19m59

  2 2181阿部　竜士(1) 尚志高   ×   ×   × NM 

  1 2088水戸　洋貴(2) 白河高 DNS

 13 1730佐藤　皓人(1) 日大東北高 DNS

男子 ハンマー投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1796矢萩　統也(2) 清陵情報高  32m28 32m28

  2  2 2080根本　尚紀(2) 白河高   ×  25m80 25m80

  3  1 1827渡部　拓夢(1) 白河旭高  21m55 21m55

  3 2081松本　亮太(2) 白河高   ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 やり投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21 2042太田　竜馬(2) 尚志高  52m09 52m09

  2 15 2083金澤　有磨(2) 白河高  47m68 47m68

  3 20 1781橋本　良太(1) 郡山商高  46m44 46m44

  4 17 1759村田　良太朗(2) 郡山北工高   ×  45m48 45m48

  5 18 2088水戸　洋貴(2) 白河高  42m54 42m54

  6 19 1810古内　勝太(2) 白河旭高  40m95 40m95

  7  9 1825森　勝治郎(1) 白河旭高   ×  39m48 39m48

  8 16 1909水野　悠真(1) 小野高  37m72 37m72

  9  7 2107石井　和哉(2) 帝京安積高   ×  37m16 37m16

 10 12 1937舘　省吾(1) 郡山東高  35m93 35m93

 11 13 1744尾又　悠哉(1) 修明高  35m89   ×   × 35m89

 12  2 2055高久  愛弥(1) 尚志高  35m76 35m76

 13 11 2177天野　誓樹(1) 帝京安積高  35m61 35m61

 14 10 1948先﨑　正宏(2) 須賀川高  34m54 34m54

 15  4 2094前田　祐太朗(1) 白河高  34m52   × 34m52

 16  6 1743秋元　隆我(1) 修明高  34m23 34m23

 17  8 2054渡部  広太郎(1) 尚志高  31m95 31m95

 18  3 1755池ヶ谷　陸(2) 郡山北工高  28m08 28m08

 19  5 1949白土　稜真(2) 須賀川高  26m50   ×   × 26m50

 20  1 1758今泉　礼登(2) 郡山北工高  25m31 25m31

 14 1742鈴木　翔太(1) 修明高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍ
タイムレース 全13組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.8

  1   1 2508 佐藤　悠里(2) 郡山五中   14.17

  2   8 2834 田中　朋(1) 行健中   15.28

  3   5 2935 樽井　花枝(1) 船引中   15.42

  4   4 2824 小檜山　紅音(1) 郡山七中   16.12

  5   3 2836 長沢　陽南(1) 行健中   16.25

  6   6 2805 芳賀　歩野花(1) 郡山三中   16.28

  2 3292 鈴木　愛佳(1) 白河二中 DNS

  7 2569 富塚　沙菜依(2) 郡山六中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   2 2667 佐藤　瑠奈(1) 富田中   15.26

  2   8 2559 谷口　静輝(2) 郡山六中   15.37

  3   5 2812 渡邊　素美麗(1) 富田中   15.43

  4   4 2823 菅野　日向子(1) 郡山七中   15.49

  5   3 2720 國分　希美(2) 郡山四中   15.52

  6   7 2879 大須賀　日菜(1) 安積二中   15.67

  7   6 2766 遠藤　優花(2) 郡山七中   15.97

  1 2882 吉田　彩桜(1) 大槻中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   7 2580 伊藤　愛渚(1) 郡山六中   14.47

  2   4 3282 栗﨑　香織(2) 白河二中   14.56

  3   3 2848 大塚　ちはる(1) 郡山六中   15.10

  4   8 2618 影山　礼奈(2) 大槻中   15.43

  5   1 2572 遠藤　麻央(1) 郡山六中   15.50

  6   2 2703 嶋　幸恵(2) 行健中   15.74

  5 2804 阿久津　瑠那(1) 郡山三中 DNS

  6 3442 片寄　沙紀(2) 白河二中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   6 2842 森合　華鈴(1) 郡山六中   14.14

  2   5 2818 伊藤　ゆず葉(1) 郡山四中   14.44

  3   4 2657 御代田　晴子(2) 富田中   14.70

  4   7 2930 大山　日向葵(1) 船引中   14.76

  5   3 2767 鈴木　愛梨(2) 郡山七中   15.01

  6   1 2919 菅野　未璃衣(2) 船引中   15.40

  7   8 2563 大和田　天空(2) 郡山六中   15.90

  2 2565 草野　いづみ(2) 郡山六中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   1 2833 伊藤　真奈(1) 行健中   14.52

  2   2 2813 箭内　あずみ(1) 富田中   14.66

  3   6 2723 渡邉　ひかる(1) 郡山四中   14.72

  4   7 2825 渡部　寧音(1) 郡山七中   14.73

  5   4 2721 壁谷沢　ひかる(2) 郡山四中   14.82

  6   8 2660 阿部　萌々果(1) 富田中   14.86

  7   5 2858 村田　友麻(1) 郡山一中   14.88

  8   3 2895 金澤　杏(1) 郡山七中   15.35

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   3 2640 鈴木　花野(2) 郡山一中   14.46

  2   4 3285 古川　遥花(2) 白河二中   14.55

  3   5 2769 渡邊　はるか(2) 郡山七中   14.55

  4   2 2564 内田　花鈴(2) 郡山六中   14.67

  5   6 2659 髙橋　美心(1) 富田中   15.01

  6   8 2931 鎌田　亜美(1) 船引中   15.59

  7   7 2605 角田　愛佳(2) 緑ヶ丘中   15.65

  1 2638 佐藤　瑞季(2) 郡山一中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4 2765 野﨑　菜優(2) 郡山七中   13.64

  2   5 2856 大槻　朝香(1) 郡山一中   13.94

  3   7 2802 岩崎　美怜(1) 郡山三中   14.22

  4   3 2658 須藤　澪(1) 富田中   14.25

  5   1 2768 三瓶　暖和(2) 郡山七中   14.50

  6   2 2722 神沼　栞奈(2) 郡山四中   14.61

  7   8 3293 磯貝　美海(1) 白河二中   14.67

  8   6 2604 君島　里南(2) 緑ヶ丘中   14.97

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   7 2636 今川　真希(2) 郡山一中   13.44

  2   3 3287 関根　楓音(1) 白河二中   13.82

  3   8 3286 星　郁未(2) 白河二中   13.90

  4   5 2794 阿比留　憧子(2) 郡山三中   13.92

  5   4 2771 大内　星歌(2) 郡山七中   14.09

  6   6 2915 菅原　詩未(2) 船引中   14.21

  7   2 2770 古川　日菜(2) 郡山七中   14.76

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍ
  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   1 2317 鈴木　菜摘(1) 安積高   14.39

  2   4 2455 渡邊　萌(2) 須賀川桐陽高   14.52

  3   5 2259 上石　夏生(1) 白河旭高   14.54

  4   3 2331 遠藤　夢実(1) 郡山女大附高   14.68

  5   7 2343 櫻田　梨紗(1) あさか開成高   15.20

  6   6 2303 野﨑　未来(1) 須賀川桐陽高   15.29

  2 2288 郡司　沙夜加(1) 小野高 DNS

  8 2323 清水　ゆか(1) 須賀川高 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   5 2329 和泉　めぐ(2) 郡山女大附高   14.10

  2   7 2416 菊地　結衣(1) 白河高   14.19

  3   3 2338 細山　果林(2) あさか開成高   14.25

  4   4 2425 伊藤　帆南(2) 光南高   14.35

  5   8 2431 村上　史畝(1) 光南高   14.54

  6   2 2412 松浦　奈々帆(1) 白河高   14.81

  7   6 2426 桑澤　尚子(2) 光南高   15.25

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   5 2257 荒井　彩(2) 白河旭高   13.66

  2   3 2234 渡邊　真光(1) 郡山商高   13.66

  3   6 2427 鈴木　瑠衣(2) 光南高   13.72

  4   2 2233 馬場　彩華(2) 郡山商高   14.17

  5   7 2252 青木　茉利奈(2) 白河旭高   14.48

  6   4 2330 鈴木　菜々(1) 郡山女大附高   14.78

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   6 2235 宮城　汐梨(1) 郡山商高   13.45

  2   2 2213 金澤　佑香(1) 日大東北高   13.49

  3   3 2449 儀藤　梨乃(1) 安積黎明高   13.60

  4   7 2236 大坂　理子(1) 郡山商高   13.90

  5   4 2315 大竹　莉央(1) 郡山東高   13.96

  5 2446 堀越　渚(1) 安積黎明高 DNF

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3 2312 小柳　実帆(2) 郡山東高   12.81

  2   5 2207 渡邉　綺音(2) 日大東北高   12.96

  3   4 2229 我妻　紗那子(2) 郡山商高   13.12

  4   7 2239 和泉　光咲(1) 郡山商高   13.26

  2 2230 鈴木　南美(2) 郡山商高 DNS

  6 2212 橋本　志乃(1) 日大東北高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2312 小柳　実帆(2) 郡山東高   12.81/-0.9

  2   5 2207 渡邉　綺音(2) 日大東北高   12.96/-0.9

  3   4 2229 我妻　紗那子(2) 郡山商高   13.12/-0.9

  4   7 2239 和泉　光咲(1) 郡山商高   13.26/-0.9

  5   7 2636 今川　真希(2) 郡山一中   13.44/-1.8

  6   6 2235 宮城　汐梨(1) 郡山商高   13.45/-1.2

  7   2 2213 金澤　佑香(1) 日大東北高   13.49/-1.2

  8   3 2449 儀藤　梨乃(1) 安積黎明高   13.60/-1.2

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子 ２００ｍ
タイムレース 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   8 2833 伊藤　真奈(1) 行健中   29.84

  2   6 2580 伊藤　愛渚(1) 郡山六中   30.48

  3   7 2858 村田　友麻(1) 郡山一中   30.93

  4   2 2703 嶋　幸恵(2) 行健中   33.13

  5   4 2566 三瓶　愛奈(2) 郡山六中   33.67

  6   5 2719 伊藤　桃貨(2) 郡山四中   33.86

  7   1 2668 伊東　実留(1) 富田中   35.85

  3 2882 吉田　彩桜(1) 大槻中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   7 2818 伊藤　ゆず葉(1) 郡山四中   30.26

  2   4 2935 樽井　花枝(1) 船引中   31.13

  3   2 2834 田中　朋(1) 行健中   31.54

  4   1 2723 渡邉　ひかる(1) 郡山四中   31.59

  5   6 2559 谷口　静輝(2) 郡山六中   31.85

  6   8 2823 菅野　日向子(1) 郡山七中   32.16

  7   5 2617 村上　千裕(2) 大槻中   32.18

  8   3 2618 影山　礼奈(2) 大槻中   32.90

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   3 2564 内田　花鈴(2) 郡山六中   29.42

  2   4 2660 阿部　萌々果(1) 富田中   30.24

  3   6 2721 壁谷沢　ひかる(2) 郡山四中   30.38

  4   2 2768 三瓶　暖和(2) 郡山七中   30.57

  5   5 2813 箭内　あずみ(1) 富田中   30.87

  6   7 2571 吉田　真唯(2) 郡山六中   31.46

  7   8 3291 小菅　愛佳(1) 白河二中   33.34

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   8 2842 森合　華鈴(1) 郡山六中   29.05

  2   4 2770 古川　日菜(2) 郡山七中   29.05

  3   5 2855 高橋　由莉(1) 郡山一中   29.57

  4   2 2656 伊藤　帆風(2) 富田中   30.10

  5   3 3282 栗﨑　香織(2) 白河二中   30.39

  6   6 2659 髙橋　美心(1) 富田中   30.59

  7   7 3293 磯貝　美海(1) 白河二中   30.80

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   3 2632 佐藤　佳南(3) 郡山一中   28.37

  2   5 2508 佐藤　悠里(2) 郡山五中   28.46

  3   2 3286 星　郁未(2) 白河二中   28.53

  4   6 2915 菅原　詩未(2) 船引中   29.66

  5   4 2717 草野　晴音(3) 郡山四中   29.86

  6   7 2769 渡邊　はるか(2) 郡山七中   30.31

  7   8 2501 安齋　花菜(2) 郡山五中   30.78

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   3 2210 根本　桜子(2) 日大東北高   29.19

  2   5 2416 菊地　結衣(1) 白河高   29.27

  3   2 2318 岡田　愛実(1) 安積高   29.60

  4   6 2412 松浦　奈々帆(1) 白河高   31.14

  5   8 2452 溝井　りり子(1) 須賀川桐陽高   32.74

  4 2342 橋本　理菜(1) あさか開成高 DNS

  7 2323 清水　ゆか(1) 須賀川高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4 2301 藤田　夏美(2) 須賀川桐陽高   28.89

  2   7 2430 松岡　萌(1) 光南高   29.11

  3   3 2329 和泉　めぐ(2) 郡山女大附高   29.17

  4   5 2338 細山　果林(2) あさか開成高   29.72

  5   6 2417 内山　栞里(1) 白河高   29.85

  6   8 2428 廣川　真紀(2) 光南高   30.04

  7   2 2431 村上　史畝(1) 光南高   30.13

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   3 2235 宮城　汐梨(1) 郡山商高   28.20

  2   5 2209 草野　佳奈子(2) 日大東北高   28.34

  3   4 2246 岩崎　真子(2) 清陵情報高   28.71

  4   8 2427 鈴木　瑠衣(2) 光南高   28.83

  5   2 2255 深谷　早希(2) 白河旭高   29.27

  6   7 2259 上石　夏生(1) 白河旭高   30.02

  7   6 2252 青木　茉利奈(2) 白河旭高   30.36

凡例（DNS:欠    場）



女子 ２００ｍ
  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   3 2253 小出　七星(2) 白河旭高   27.68

  1   6 2213 金澤　佑香(1) 日大東北高   27.68

  3   7 2234 渡邊　真光(1) 郡山商高   28.15

  4   5 2211 江尻　由羅(1) 日大東北高   28.25

  5   2 2257 荒井　彩(2) 白河旭高   28.52

  6   8 2313 小野塚　裕香(2) 郡山東高   28.62

  4 2212 橋本　志乃(1) 日大東北高 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   3 2312 小柳　実帆(2) 郡山東高   26.53

  2   4 2341 山内　美樹(2) あさか開成高   26.70

  3   2 2207 渡邉　綺音(2) 日大東北高   27.15

  4   7 2442 鹿又　菜緒(2) 安積黎明高   27.36

  5   5 2239 和泉　光咲(1) 郡山商高   27.37

  6 2229 我妻　紗那子(2) 郡山商高 DNS

  8 2230 鈴木　南美(2) 郡山商高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2312 小柳　実帆(2) 郡山東高   26.53/-1.5

  2   4 2341 山内　美樹(2) あさか開成高   26.70/-1.5

  3   2 2207 渡邉　綺音(2) 日大東北高   27.15/-1.5

  4   7 2442 鹿又　菜緒(2) 安積黎明高   27.36/-1.5

  5   5 2239 和泉　光咲(1) 郡山商高   27.37/-1.5

  6   3 2253 小出　七星(2) 白河旭高   27.68/-1.7

  6   6 2213 金澤　佑香(1) 日大東北高   27.68/-1.7

  8   7 2234 渡邊　真光(1) 郡山商高   28.15/-1.7

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2531 佐藤　亜美(1) 郡山五中  1:09.26

  2   5 2860 松尾　実結(1) 郡山一中  1:11.15

  3   7 2568 山田　美桜(2) 郡山六中  1:11.50

  4   6 3288 遠藤　麻衣(1) 白河二中  1:14.86

  5   3 2571 吉田　真唯(2) 郡山六中  1:15.13

  6   2 2811 髙橋　　杏(1) 富田中  1:28.43

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2656 伊藤　帆風(2) 富田中  1:07.45

  2   3 2859 渡邉　夏帆(1) 郡山一中  1:07.86

  3   4 2803 石川　由乃(1) 郡山三中  1:10.88

  4   6 2639 中村　美衣(2) 郡山一中  1:10.94

  5   2 2617 村上　千裕(2) 大槻中  1:12.97

  6   5 2725 降矢　美璃(1) 郡山四中  1:16.06

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2767 鈴木　愛梨(2) 郡山七中  1:06.34

  2   7 3290 小松　歩野(1) 白河二中  1:07.71

  3   3 2715 大河内　莉那(3) 郡山四中  1:08.58

  4   6 2895 金澤　杏(1) 郡山七中  1:09.68

  5   4 2766 遠藤　優花(2) 郡山七中  1:13.37

  6   2 2719 伊藤　桃貨(2) 郡山四中  1:15.74

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2411 鈴木　莉奈(2) 白河高  1:07.89

  2   6 2245 渡辺　千尋(2) 清陵情報高  1:09.86

  3   3 2321 安藤　優雨(2) 須賀川高  1:17.26

  4   8 2267 吉田　沙也加(2) 石川高  1:31.59

  1 2322 穴澤　未来　(1) 須賀川高 DNS

  2 2344 堀　涼華(1) あさか開成高 DNS

  4 2258 梶ヶ野　利奈(1) 白河旭高 DNS

  7 2452 溝井　りり子(1) 須賀川桐陽高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2442 鹿又　菜緒(2) 安積黎明高  1:01.23

  2   5 2211 江尻　由羅(1) 日大東北高  1:04.63

  3   6 2430 松岡　萌(1) 光南高  1:05.36

  4   8 2313 小野塚　裕香(2) 郡山東高  1:05.60

  5   4 2428 廣川　真紀(2) 光南高  1:05.63

  6   3 2210 根本　桜子(2) 日大東北高  1:05.88

  7   7 2342 橋本　理菜(1) あさか開成高  1:06.04

  8   2 2266 棚辺　くるみ(2) 石川高  1:14.22

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 2449 儀藤　梨乃(1) 安積黎明高  1:01.42

  2   7 2301 藤田　夏美(2) 須賀川桐陽高  1:03.99

  3   6 2253 小出　七星(2) 白河旭高  1:04.18

  4   3 2209 草野　佳奈子(2) 日大東北高  1:04.68

  5   2 2246 岩崎　真子(2) 清陵情報高  1:06.63

  6   5 2315 大竹　莉央(1) 郡山東高  1:08.20

  4 2388 久我　あゆな(2) 尚志高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2442 鹿又　菜緒(2) 安積黎明高  1:01.23

  2   8 2449 儀藤　梨乃(1) 安積黎明高  1:01.42

  3   7 2301 藤田　夏美(2) 須賀川桐陽高  1:03.99

  4   6 2253 小出　七星(2) 白河旭高  1:04.18

  5   5 2211 江尻　由羅(1) 日大東北高  1:04.63

  6   3 2209 草野　佳奈子(2) 日大東北高  1:04.68

  7   6 2430 松岡　萌(1) 光南高  1:05.36

  8   8 2313 小野塚　裕香(2) 郡山東高  1:05.60

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍＨ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   6 2446 堀越　渚(1) 安積黎明高   16.93

  2   4 2255 深谷　早希(2) 白河旭高   18.52

  3   5 2248 小林　萌花(1) 清陵情報高   18.71

  4   1 2352 勝田　美和(1) 学法石川高   19.67

  5   8 2236 大坂　理子(1) 郡山商高   20.18

  6   3 2414 近藤　優花(1) 白河高   20.40

  7   2 2457 矢内　夏恵(1) 学法石川高   21.13

  7 2389 橋本　怜奈(2) 尚志高 DNS

女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   5 2802 岩崎　美怜(1) 郡山三中   19.65

  2   8 2572 遠藤　麻央(1) 郡山六中   20.09

  3   6 2724 菅野　亜虹(1) 郡山四中   20.91

  4   4 2930 大山　日向葵(1) 船引中   21.05

  5   7 2566 三瓶　愛奈(2) 郡山六中   21.32

  6   2 2848 大塚　ちはる(1) 郡山六中   22.00

  3 2570 村上　明愛(2) 郡山六中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   6 3284 藤田　千絵(2) 白河二中   17.62

  2   2 2720 國分　希美(2) 郡山四中   18.27

  3   4 2640 鈴木　花野(2) 郡山一中   18.38

  4   8 2855 高橋　由莉(1) 郡山一中   19.07

  5   7 2657 御代田　晴子(2) 富田中   19.27

  6   5 3289 穂積　志保(1) 白河二中   19.56

  7   3 2501 安齋　花菜(2) 郡山五中   20.55

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   5 2631 郡司　采佳(3) 郡山一中   15.19

  2   3 3276 吉田　晴夏(3) 白河二中   15.81

  3   2 3285 古川　遥花(2) 白河二中   16.79

  4   6 2771 大内　星歌(2) 郡山七中   16.99

  5   7 3287 関根　楓音(1) 白河二中   18.25

  6   4 2658 須藤　澪(1) 富田中   19.83

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2631 郡司　采佳(3) 郡山一中   15.19/-1.8

  2   3 3276 吉田　晴夏(3) 白河二中   15.81/-1.8

  3   2 3285 古川　遥花(2) 白河二中   16.79/-1.8

  4   6 2771 大内　星歌(2) 郡山七中   16.99/-1.8

  5   6 3284 藤田　千絵(2) 白河二中   17.62/-1.9

  6   7 3287 関根　楓音(1) 白河二中   18.25/-1.8

  7   2 2720 國分　希美(2) 郡山四中   18.27/-1.9

  8   4 2640 鈴木　花野(2) 郡山一中   18.38/-1.9

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４００ｍＨ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2256 森　優花(2) 白河旭高  1:14.72

  2   4 2425 伊藤　帆南(2) 光南高  1:16.78

  3   5 2233 馬場　彩華(2) 郡山商高  1:20.36

  4   6 2389 橋本　怜奈(2) 尚志高  1:22.54

  5   7 2426 桑澤　尚子(2) 光南高  1:22.88

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2352 勝田　美和(1) 学法石川高  1:17.90

  2   5 2457 矢内　夏恵(1) 学法石川高  1:23.20

  4 2390 会田　苗(1) 尚志高 DNS

  6 2443 伊藤　萌々子(2) 安積黎明高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ総合上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2256 森　優花(2) 白河旭高  1:14.72

  2   4 2425 伊藤　帆南(2) 光南高  1:16.78

  3   3 2352 勝田　美和(1) 学法石川高  1:17.90

  4   5 2233 馬場　彩華(2) 郡山商高  1:20.36

  5   6 2389 橋本　怜奈(2) 尚志高  1:22.54

  6   7 2426 桑澤　尚子(2) 光南高  1:22.88

  7   5 2457 矢内　夏恵(1) 学法石川高  1:23.20

女子 走高跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m53 1m56 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 2722神沼　栞奈(2) 郡山四中 -   -   -   -   -   x o  o   o   x x o x x x 1m53

  2 10 2272武田　未希(1) 安積高 -   -   -   -   -   -   x o  x x x       1m45

  2 13 2261佐々木　綾(1) 白河旭高 -   -   -   -   -   -   x o  x x x       1m45

  4 11 2231石塚　未夢(2) 郡山商高 -   -   -   -   -   x o  x o  x x x       1m45

  5  9 2415藤田　菜々(1) 白河高 -   -   -   -   o   x o  x x x          1m40

  6  4 2825渡部　寧音(1) 郡山七中 -   -   o   o   o   x x x             1m35

  6  5 2795川畑　広奈乃(2) 郡山三中 -   -   -   -   o   x x x             1m35

  8 12 2254小林　優香(2) 白河旭高 -   -   -   o   x o  x x x             1m35

  9  3 2919菅野　未璃衣(2) 船引中 -   -   o   o   x x x                1m30

  9  6 2563大和田　天空(2) 郡山六中 -   -   o   o   x x x                1m30

 11  8 2256森　優花(2) 白河旭高 -   -   -   x x o x x x                1m30

 12  1 2668伊東　実留(1) 富田中 x x o x x x                         1m15

  2 3281海老名　茜里(2) 白河二中                               DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 走幅跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 20 2765野﨑　菜優(2) 郡山七中
  4m78
+1.1

  4m74
+1.4

  5m07
+0.6

 5m07
+0.6

  2 35 2228添田　唯稀(2) 郡山商高
  3m47
+1.1

  4m90
+0.4

  4m96
+1.8

 4m96
+1.8

  3 19 2794阿比留　憧子(2) 郡山三中
  4m75
+3.8

  4m80
+0.3

  4m91
+3.8

 4m91
+3.8

  4 18 2795川畑　広奈乃(2) 郡山三中
  4m31
+1.3

  4m67
+2.1

  4m59
+1.4

 4m67
+2.1

  5 32 2448熊田　結月(1) 安積黎明高
  3m26
+2.0

  ×
  4m67
+2.0

 4m67
+2.0

  6 23 2277吉田　陽音(2) 郡山高
  4m37
+1.1

  4m49
+1.5

  4m18
+1.3

 4m49
+1.5

  7 34 2311円谷　渚沙(2) 郡山東高
  4m34
+1.4

  4m44
+2.2

  4m48
+1.4

 4m48
+1.4

  8 29 2331遠藤　夢実(1) 郡山女大附高
  4m46
+2.0

  3m98
+0.7

  3m99
+1.2

 4m46
+2.0

  9 16 2512角田　有咲(2) 郡山五中   ×
  4m45
+0.4

  4m27
+3.4

 4m45
+0.4

 10 15 2812渡邊　素美麗(1) 富田中
  4m16
+3.0

  4m27
+0.7

  ×
 4m27
+0.7

 11 11 2667佐藤　瑠奈(1) 富田中
  4m24
+1.4

  3m98
+2.0

  4m10
+2.2

 4m24
+1.4

 12 13 2724菅野　亜虹(1) 郡山四中
  4m17
+0.7

  4m20
+1.6

  4m02
+1.7

 4m20
+1.6

 13 21 2455渡邊　萌(2) 須賀川桐陽高
  3m54
+1.8

  4m17
+1.7

  3m79
+0.8

 4m17
+1.7

 14  8 2931鎌田　亜美(1) 船引中
  4m13
+1.6

  3m85
+1.5

  3m42
+1.7

 4m13
+1.6

 15 28 2303野﨑　未来(1) 須賀川桐陽高
  3m77
+1.6

  4m00
+0.9

  4m08
+3.3

 4m08
+3.3

 16  7 2569富塚　沙菜依(2) 郡山六中
  3m97
+3.9

  3m62
+1.1

  3m55
+1.4

 3m97
+3.9

 17 17 2606佐藤  優樹(2) 緑ヶ丘中   ×   ×
  3m96
+2.5

 3m96
+2.5

 18  5 3290小松　歩野(1) 白河二中
  3m95
+1.1

  3m76
+1.4

  3m89
+2.6

 3m95
+1.1

順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 19 31 2320新保　優理絵(2) 須賀川高
  3m92
+1.8

  3m87
+3.2

  3m80
+1.3

 3m92
+1.8

 20 12 3292鈴木　愛佳(1) 白河二中
  3m67
+1.1

  3m72
+1.4

  3m88
+2.1

 3m88
+2.1

 21 10 2737森岡　奈由葵(2) 安積中
  3m87
+2.0

  3m77
+0.8

  3m64
+0.4

 3m87
+2.0

 22 14 2854鈴木　瑞穂(1) 郡山一中
  3m87
+1.4

  3m67
+2.8

  3m72
+2.3

 3m87
+1.4

 23 30 2343櫻田　梨紗(1) あさか開成高
  2m76
+1.4

  3m83
+1.3

  3m73
+1.2

 3m83
+1.3

 24 27 2391中川  こころ(1) 尚志高
  3m81
+1.6

  3m61
+2.0

  3m59
+0.6

 3m81
+1.6

 25  2 3289穂積　志保(1) 白河二中
  3m72
+1.4

  ×
  2m96
+0.2

 3m72
+1.4

 26 22 2299二瓶　真央(2) 須賀川桐陽高   ×
  3m71
+1.8

  3m67
+1.3

 3m71
+1.8

 27  4 2824小檜山　紅音(1) 郡山七中
  3m60
+1.2

  3m34
+1.4

  3m21
+1.9

 3m60
+1.2

 28 25 2330鈴木　菜々(1) 郡山女大附高
  3m51
+1.2

  3m13
+0.2

  ×
 3m51
+1.2

 29  9 2861武田　野乃香(1) 郡山一中   ×
  3m43
+0.4

  3m50
+1.5

 3m50
+1.5

 30 26 2288郡司　沙夜加(1) 小野高
  3m28
+2.2

  ×   ×
 3m28
+2.2

 31  6 3291小菅　愛佳(1) 白河二中
  2m71
+1.6

  3m20
+1.2   －

 3m20
+1.2

 32  3 2568山田　美桜(2) 郡山六中
  2m68
+2.8

  3m19
+1.7

  3m17
+0.9

 3m19
+1.7

 33 24 2392白田  美穂(1) 尚志高
  2m99
+1.6

  3m17
+2.4

  3m17
+1.7

 3m17
+1.7

  1 2565草野　いづみ(2) 郡山六中 DNS

 33 2415藤田　菜々(1) 白河高 DNS

女子 三段跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2448熊田　結月(1) 安積黎明高
  9m98
+1.8

 10m28
+2.0

 10m46
+2.2

10m46
+2.2

  2  3 2311円谷　渚沙(2) 郡山東高   ×
  9m28
+2.1

  9m52
+2.7

 9m52
+2.7

  3  1 2320新保　優理絵(2) 須賀川高
  8m90
+1.9

  9m20
+3.0

  8m76
+2.8

 9m20
+3.0

  4 2228添田　唯稀(2) 郡山商高 DNS

女子 砲丸投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 2208栁沼　翠(2) 日大東北高  11m12   × 11m12

  2  6 2214山田　実穂(1) 日大東北高   7m95   8m69  8m69

  3  7 2339窪田　莉彩(2) あさか開成高   7m99   8m45  8m45

  4  5 2287今泉　淳沙(1) 小野高   7m77   8m10  8m10

  5  3 2345島　帆南(1) あさか開成高   6m13   7m11  7m11

  6  4 2436小林　芽依(1) 帝京安積高   6m87   6m99  6m99

  7  2 2395新田  理乃(1) 尚志高   6m22   6m49   6m56  6m56

  8  1 2392白田  美穂(1) 尚志高   5m01  5m01

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 砲丸投(2.721kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2652大千里　歩美(3) 富田中  10m27  11m34 11m34

  2  8 3283筒井　美里(2) 白河二中   9m58  9m58

  3  7 3284藤田　千絵(2) 白河二中   8m19   8m70  8m70

  4  6 2666千坂　真子(1) 富田中   7m31  7m31

  5  4 3288遠藤　麻衣(1) 白河二中   ×   6m50   6m88  6m88

  6  5 2814石井　志保(1) 富田中   6m85   ×  6m85

  7  2 2604君島　里南(2) 緑ヶ丘中   5m90   ×   5m92  5m92

  8  3 2973鈴木　南(1) 船引中   5m49   5m75  5m75

  9  1 2605角田　愛佳(2) 緑ヶ丘中   4m05   4m42  4m42

女子 円盤投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15 2244越後谷　純花(2) 清陵情報高  24m36 24m36

  2  3 2652大千里　歩美(3) 富田中  23m30 23m30

  3 12 2332渡辺　麻理奈(1) 郡山女大附高  22m27   ×   × 22m27

  4 14 2278鈴木　亜美(2) 郡山高   ×  20m98   × 20m98

  5 13 2339窪田　莉彩(2) あさか開成高  20m97 20m97

  6 10 2436小林　芽依(1) 帝京安積高  19m03 19m03

  7  7 2395新田  理乃(1) 尚志高  17m56 17m56

  8  9 2345島　帆南(1) あさか開成高   ×  16m47 16m47

  9  2 2666千坂　真子(1) 富田中  15m53 15m53

 10  1 2814石井　志保(1) 富田中   ×  12m86 12m86

  4 2393根本  亜実(1) 尚志高 DNS

  5 2391中川  こころ(1) 尚志高 DNS

  6 2297先崎　奈々子(2) 須賀川桐陽高 DNS

  8 2287今泉　淳沙(1) 小野高 DNS

 11 2214山田　実穂(1) 日大東北高 DNS

 16 2208栁沼　翠(2) 日大東北高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 やり投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 2231石塚　未夢(2) 郡山商高  33m71 33m71

  2  6 2244越後谷　純花(2) 清陵情報高  28m94 28m94

  3  3 2390会田　苗(1) 尚志高  21m48   × 21m48

  4  4 2297先崎　奈々子(2) 須賀川桐陽高  21m33 21m33

  5  2 2299二瓶　真央(2) 須賀川桐陽高   －   －  18m84 18m84

  6  1 2388久我　あゆな(2) 尚志高  18m23   ×   × 18m23

女子 ハンマー投
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2411鈴木　莉奈(2) 白河高   ×  13m19   × 13m19


